СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 № 226/44
Об отмене решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2012 № 199/41

В связи с утратой индивидуальным предпринимателем Поповой Ж.В. преимущественного права на приобретение арендуемого нежилого помещения № 01 позиции 1, 2, 2б, 4-15, расположенного по адресу: г. Электросталь, ул. Юбилейная, д.3а, в соответствии с пунктами  9 и 10 статьи 4 Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.10.2012 № 199/41 «Об утверждении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.elektrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации являются средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин